проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от ________ № _____

О дополнительных мерах социальной поддержки

сотрудников Управления Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городскому округу Химки Московской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава городского округа Химки Московской области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Установить дополнительные меры социальной поддержки
сотрудников Управления Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городскому округу Химки Московской области в форме
ежемесячной частичной компенсации расходов, связанных с наймом
(поднаймом) жилого помещения.

2. Утвердить Положение о предоставлении дополнительных
мер социальной поддержки сотрудникам Управления Министерства
внутренних дел Российской Федерации по городскому округу Химки
Московской области (прилагается).

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего
решения, осуществлять при наличии средств в бюджете городского округа
Химки Московской области на соответствующий год на указанные цели.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»
и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа
Химки Московской области в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
городского округа

А.П. Дряннов

Глава городского округа

Д.В. Волошин

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ